附件二

研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦『RNA workshop- RNA seq高通量核糖核酸定序實驗解決方案』

專業訓練，請踴躍參加!
一、主旨：高雄長庚研究區舉辦『RNA workshop- RNA seq高通量核糖核酸定序實驗解決方

案』專業訓練，請踴躍參加！

二、說明：
   (一) 日期：103年 08月 06日 (星期三)

   (二) 時間：專題演講 10:00 ~ 12:00

   (三) 地點：兒童醫院 12樓醫學研究區 醫研部會議室

   (四) 主講者：創世紀生物科技/均泰生物科技

 (五) 課程簡介：

        1.epicneter及illumina各式library prep相關產品，分別適用於FFPE、組織塊、細

胞等同樣品，並可擷取mRNA、lncRNA、total RNA等不同核酸分子，探討不同層面之

基因表現及調控。

        2.illumina BaseSapce分析介紹，使用Amazon雲端資源，搭配TopHat Alignment 及

        Cufflinks Assembly & Differential Expression apps一指搞定RNA seq資料分析，

        隨時從平板電腦或手機觀看分析結果。

   (六) 報名方式：請依照附件(一)報名，以方便預估本次參與人數

   (七) 報名日期：即日起至 103年 08月 05日止